
 FC Mokrá-Horákov, z.s. 
664 04 Mokrá-Horákov, Horákov 201 

IČO: 48481777 
 

 

 

1 
Číslo bankovního účtu: 122560970/0300                                         
Číslo registrace: L 4010, K.S. Brno                                                                             e-mail: fc.mokra.horakov@gmail.com 
ID FAČR: 6230131                                                                                                         web: http://www.fcmokra-horakov.cz 

 
 

V Mokré-Horákově dne 17. 07. 2023 
 

 
Základní informace k příměstskému táboru 14. 8. – 18. 8. 2023 

Hřiště Horákov, Horákov 201, 664 04 Mokrá-Horákov 

 
Vybavení: 
Trénink: Tričko, trenýrky, ponožky (ne kotníkové) / stulpny, kopačky, láhev na pití, nepromokavá 
bunda, běžecké boty (botasky),   
  
Ostatní: Pantofle, plavky, ručník, krém na opalování, repelent, spacák / deka na odpočinek, 
náhradní spodní prádlo, toaletní potřeby, tepláky, tričko, bunda, mikina, nepromokavá bunda / 
pláštěnka, batůžek 
 
Další: kartička pojišťovny (postačí kopie), léky, které hráč pravidelně užívá (+ seznam a návod 
k užívání). V případě, že dítě má nějakou alergii, např. na štípnutí hmyzem, je nezbytné nám tuto 
informaci předat.  
Formuláře „Prohlášení o bezinfekčnosti“, „Lékařská prohlídka“ - (v příloze) – obojí předat při 
nástupu. 
Pozn.: Formulář Lékařské prohlídky mohou vyplnit rodiče, v případě pochybností o zdravotním 
stavu dítěte doporučujeme absolvovat prohlídku u lékaře. 
 
Všechny osobní věci si mohou děti nechat v kabinách po celou dobu konání kempu v uzamčené 
místnosti.  
 
Mobilní telefon a jiná elektronika pouze na vlastní zodpovědnost!!! 
 
Organizace dne: 
Příchod dětí od 7:45 do 8:00, odchod od 16:00 do 16:15 (viz Harmonogram). 
Prosíme o sdělení, zda děti budou přicházet a odcházet ze hřiště samy, nebo v doprovodu 
konkrétní osoby - uveďte i telefonní kontakt, viz příloha „Prohlášení o bezinfekčnosti, 
doprovod dítěte“ – předat při nástupu.  
 
Strava: 
2x svačina, oběd, pitný režim v průběhu celého dne.  
V případě specifických požadavků na stravování (dieta, alergie) nutno řešit individuálně! 
 
Cena kempu: 3.600 Kč na účastníka (splatné v hotovosti v 1. den konání kempu) 
 
Kontakty na trenéry:  
František Mikulášek, 737 285 023, fana.mikulasek@centrum.cz 

mailto:fc.mokra.horakov@gmail.com#_blank
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fredir.netcentrum.cz%2F%3Fnoaudit%26url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww%252Efcmokra%252Dhorakov%252Ecz#_blank
mailto:fana.mikulasek@centrum.cz

